261-R4D02 Deutsch als Fremdsprache - Grundstufe A1 Fir Teilnehmer mit

sehr geringen Vorkenntnissen

Beginn
Kursgebuhr
Dauer
Kursleitung
Mitzubringen

Hinweis

Kursort

Dienstag, 03.03.2026, 18:00 - 19:30 Uhr

145,00 €
15 Termine

Eva Gabler

Schreibzeug und Block

Lehrmaterial wird bei Kursstart bekannt gegeben (Kosten sind nicht in der Kursgebiihr enthalten).

Berufsschule (Raum 14, 1. Stock), Pfarrkirchener Straf3e 70, 84307 Eggenfelden >> Hinweis:

Seiteneingang aus Richtung Hans-Weinmayr-Stral3e benutzen

Zur Kursteilnahme ist die Anwesenheit an der "Deutsch - Einstufungsberatung" (Kursnummer 261-R4D01) am Dienstag, 24.
Februar 2026 ab 18:00 Uhr verpflichtend vorgeschrieben.

Termine
Datum
03.03.2026
10.03.2026
17.03.2026
24.03.2026
14.04.2026
21.04.2026
28.04.2026
05.05.2026
12.05.2026
19.05.2026
09.06.2026
16.06.2026
23.06.2026
30.06.2026

07.07.2026
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18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

Ort
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